

2009年度 第85回日本選手権水泳競技大会
飛込競技 兼 国際大会代表選手選考会

採点詳細
男子 3m 飛板飛込 決勝

開催日 2009/04/04
東京辰巳国際水泳場

審判長 坂田 八千代

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 0回
自由選択飛回数 6回
難易率合計 以内
気温 29.0℃
水温 29.0℃
天候 晴

機械操作 中島 直樹

記録主任 大久保 一司

1 伊藤 正明
2 畑岡 寿
3 有光 佑志朗
4 布村 隆
5 湯浅 よしの
6 大坪 恵子
7 村越 爽江

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
5	1	村上 和基														
			205B	3.0	3.0	6.0	7.5	7.0	7.0	6.0	6.5	6.5		20.0	60.00	60.00
			107B	3.0	3.1	9.0	9.0	8.0	9.0	8.5	8.5	7.5		26.0	80.60	140.60
			5152B	3.0	3.0	7.0	8.0	7.5	7.5	8.5	8.0	8.0		23.5	70.50	211.10
			405B	3.0	3.0	7.5	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0		24.0	72.00	283.10
			305B	3.0	3.0	9.0	9.0	9.0	8.0	8.5	8.5	8.0		26.0	78.00	361.10
			5353B	3.0	3.5	7.5	7.0	8.0	7.0	7.5	7.0	7.0		21.5	75.25	436.35
6	2	上野 太助														
			107B	3.0	3.1	5.5	6.0	6.5	6.0	5.5	5.5	6.0		17.5	54.25	54.25
			205B	3.0	3.0	7.5	8.5	7.5	8.0	8.0	7.5	6.5		23.0	69.00	123.25
			305B	3.0	3.0	8.0	8.5	8.5	8.5	8.5	9.0	7.5		25.5	76.50	199.75
			405B	3.0	3.0	7.0	8.0	7.5	7.5	8.0	7.5	7.5		22.5	67.50	267.25
			5152B	3.0	3.0	9.0	8.0	8.0	7.5	8.5	8.5	8.5		25.0	75.00	342.25
			5335D	3.0	2.9	8.0	8.5	8.0	8.0	8.5	8.5	7.5		24.5	71.05	413.30
8	3	岡本 優														
			405B	3.0	3.0	8.5	8.5	8.0	9.0	8.0	8.0	8.5		25.0	75.00	75.00
			305B	3.0	3.0	5.5	6.0	6.0	5.0	4.5	4.5	4.5		15.0	45.00	120.00
			107B	3.0	3.1	7.0	8.0	8.0	8.5	8.5	8.0	8.5		24.5	75.95	195.95
			205B	3.0	3.0	8.0	8.5	8.0	8.5	8.0	8.5	7.5		24.5	73.50	269.45
			5154B	3.0	3.4	7.5	7.5	8.0	8.0	8.5	8.0	8.0		24.0	81.60	351.05
			5353B	3.0	3.5	6.0	6.0	5.5	6.0	5.0	6.5	5.5		17.5	61.25	412.30
7	4	坂井 丞														
			205B	3.0	3.0	8.0	8.5	9.0	8.0	8.0	7.5	9.0		24.5	73.50	73.50
			107B	3.0	3.1	7.0	7.5	7.0	7.5	7.5	7.5	7.0		22.0	68.20	141.70
			405B	3.0	3.0	5.5	6.0	7.0	6.0	5.0	7.0	5.5		17.5	52.50	194.20
			305B	3.0	3.0	9.0	8.5	9.5	8.0	9.0	8.5	9.5		26.5	79.50	273.70
			5253B	3.0	3.5	5.5	6.5	4.5	5.0	6.0	5.0	5.5		16.0	56.00	329.70
			5353B	3.0	3.5	7.5	7.5	7.5	7.0	7.5	7.5	7.0		22.5	78.75	408.45
2	5	江川 克彦														
			5152B	3.0	3.0	7.0	7.0	7.0	7.0	6.5	6.5	7.5		21.0	63.00	63.00
			107B	3.0	3.1	6.0	6.5	6.5	6.5	6.0	6.5	6.5		19.5	60.45	123.45
			405B	3.0	3.0	7.5	8.0	7.5	8.0	8.0	8.0	7.0		23.5	70.50	193.95
			205B	3.0	3.0	7.5	7.0	7.5	7.0	7.0	7.5	7.0		21.5	64.50	258.45
			305B	3.0	3.0	6.5	7.0	7.5	7.0	7.0	7.0	7.0		21.0	63.00	321.45
			5335D	3.0	2.9	5.5	7.0	7.0	6.5	7.0	7.0	7.5		21.0	60.90	382.35

2009年度 第85回日本選手権水泳競技大会
飛込競技 兼 国際大会代表選手選考会

採点詳細
男子 3m 飛板飛込 決勝

開催日 2009/04/04
東京辰巳国際水泳場

審判長 坂田 八千代

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 0回
自由選択飛回数 6回
難易率合計 以内
気温 29.0℃
水温 29.0℃
天候 晴

機械操作 中島 直樹

記録主任 大久保 一司

1 伊藤 正明
2 畑岡 寿
3 有光 佑志朗
4 布村 隆
5 湯浅 よしの
6 大坪 恵子
7 村越 爽江

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
4	6	森岡 大成				リカ タイイ 天理大学										
		205B	3.0	3.0		7.5	8.0	7.5	7.5	7.5	7.5	7.5		22.5	67.50	67.50
		305B	3.0	3.0		7.5	8.0	7.5	7.0	7.5	8.0	8.5		23.0	69.00	136.50
		5335D	3.0	2.9		6.5	6.5	7.0	6.5	7.5	7.5	7.0		20.5	59.45	195.95
		107B	3.0	3.1		5.5	5.5	5.5	5.0	6.0	5.0	6.5		16.5	51.15	247.10
		5152B	3.0	3.0		7.0	7.0	7.5	6.5	8.0	7.5	8.0		22.0	66.00	313.10
		405B	3.0	3.0		5.5	5.0	5.5	5.5	6.0	6.5	5.5		16.5	49.50	362.60
1	7	宮本 幸太郎				ミヤモト コウタロウ 米子DC										
		5235D	3.0	2.8		6.5	7.0	7.0	7.0	7.0	7.5	8.5		21.0	58.80	58.80
		5335D	3.0	2.9		8.0	7.5	7.5	7.5	7.0	7.5	7.5		22.5	65.25	124.05
		205B	3.0	3.0		5.5	7.0	6.5	7.0	6.5	8.0	7.0		20.5	61.50	185.55
		305B	3.0	3.0		5.5	6.0	6.5	5.0	4.5	5.0	5.5		16.0	48.00	233.55
		107B	3.0	3.1		7.5	7.5	7.0	7.0	7.0	7.5	8.0		22.0	68.20	301.75
		405B	3.0	3.0		7.0	6.5	7.0	5.5	5.5	7.5	6.5		20.0	60.00	361.75
3	8	西川 友章				ニシカワ トモアキ 福島県体育協会										
		105B	3.0	2.4		7.5	7.0	7.0	6.5	7.0	7.0	7.5		21.0	50.40	50.40
		305B	3.0	3.0		5.0	6.0	6.0	5.5	5.5	4.5	6.0		17.0	51.00	101.40
		5152B	3.0	3.0		4.5	5.5	4.5	5.5	4.5	5.5	4.5		14.5	43.50	144.90
		107B	3.0	3.1		5.0	5.5	5.5	6.0	5.5	5.0	5.5		16.5	51.15	196.05
		205B	3.0	3.0		7.0	7.0	6.5	7.0	5.5	6.5	6.5		20.0	60.00	256.05
		405B	3.0	3.0		7.0	7.0	7.0	6.5	7.5	7.0	7.0		21.0	63.00	319.05